
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Nr.
99
10
19
77
12
13
17
20

711
22
93
7

21
112

4
3

Nome
Arthur Gomes Pinho
Caio Miguel
Renato Junior
Sérgio Sette Câmara
Sinder Bitton Neto (PMK)
Ygor Lisboa
João Vitor
Rian Pereira
Pedro Mengali (PMK)
Felipe Zanone (PMK)
Leonardo Rezende
Renan Zucchi
Vitor Souza
Elisabeth Cristina
Adriano Guimarães
Thiago Andrade (PMK)

Nat/Stat
MG
ES
RJ
MG
RJ
ES
ES
MG
ES
ES
MG
ES
ES
ES
MG
ES

Voltas
10
10
10
10
10
8
9

10
10
10
10
10
2

10
9
0

Melhor Tm
54.821
54.975
54.988
54.998
55.055
55.107
55.137
55.261
55.542
55.600
55.682
55.784
56.450
57.828

1:01.109
-.---

Dif
-

+0.154
+0.167
+0.177
+0.234
+0.286
+0.316
+0.440
+0.721
+0.779
+0.861
+0.963
+1.629
+3.007
+6.288

-

Sponsor
Multiminas
Delícias Landry/Ihory Bristol
Petroexe/Memorie/Saúde/RS Designs
Autobuy
Outback/Pizzaria Parme/Seamax/Ultra Pilot
Brazcargo/Hardylog/Trasnp. Logística

Telhas Araleve/Hydrapax
Auto Socorro ABR
Rede Sim
EK Industrial
Rede Sim

Vantec S/A
Epidautas Saúde
Delta Onix Automação/Equalite Ind. e Com.

Classificado pela melhor volta1ª Copa Sudeste de Kart - 3ª e 4ª Etapas
Camp. Mineiro de Kart - 7ª e 8ª Etapas

Ipatinga - MG - Tomada - Cadete/Mirim - Resultado OFICIAL

Qualificação (10:00 Tempo)

Kartódromo Emerson Fitipaldi 1,200 Km

31/10/2009 11:00

Impresso: 31/10/2009 11:52:17
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